
Code de développement
Couleur
Niveau d'intégration réel
Début de la garantie
constructeur

F40
black-sapphire metallic
S18A-23-07-553
22 octobre 2019

BMW Group - AIR: 2026-01-05 / 14:54
Concessionnaire : 32711/06
Modèle: 116d
Numéro d'identification du véhicule: WBA7M710X07F06825
Code de développement: F40
Clé de type: 7M71
Type maître: 7M71

Véhicule

BMW 116d, 85kW
WBA7M710X07F06825

 Campagnes techniques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

 Informations spécifiques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Aucun contrat BSI disponible

Aucune information sur les défauts n'est disponible.

Carte installée Code de déblocage (abonnement)
Carte de navigation la plus
récente contenue dans
l'abonnement

Carte de navigation payante la
plus récente

Road Map EUROPE Way
2021-2 (Version : 8 janv.
2025)

Code de déblocage valable pour
les cartes de navigation avec date
de parution jusqu'au 31 déc. 2099
(SWID : 01309912).

-

Diagnostic anticipé

Un défaut est survenu. Veuillez réessayer plus tard.

Contrats de service

Informations sur les défauts Atelier/consultation de Service

Carte de navigation

Road Map EUROPE Way 2026-
1

Détails du véhicule
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Type de véhicule  Véhicule de tourisme

Marque  BMW

Modèle  116d

Carrosserie  SH

Numéro d'identification du véhicule (7 derniers
caractères)

 7F06825

Numéro d'identification du véhicule
(17 caractères)

 WBA7M710X07F06825

Code de développement  F40

Direction  LL

Moteur  B37B

Numéro de moteur  36185840

Post-traitement des gaz d'échappement  Euro 6 AM

Boîte de vitesses  MECH

Numéro de boîte de vitesses  2146706ADQ

Numéro de série de la headunit  AL07F8K0921936

Système propulseur  FRONT

Niveau d'intégration usine  S18A-19-07-553

Date de production  2 oct. 2019

Usine de production  Leipzig

Date de livraison  8 oct. 2019

Concessionnaire livreur  HORIZON, NANTERRE, FR

Version pays  EUR

Code peinture  475

Code garnitures  EGAT

Clé de type  7M71

Type de base  7M71

Type maître  7M71

Équipements optionnels départ usine: Equipement optionnel monté ultérieurement:

01AG Grand réservoir de carburant
01CB Etendue des mesures CO2
01UP BMW jante AL à rayons doubles 548 OG/GG
0230 Equipements spécifiques UE
0240 Volant en cuir
0249 Volant multifonctions
02PA Antivol de vis de roue
02VB Avertisseur de crevaison
02VC Kit réparation pneu
0313 Rétroviseur extérieur rabattable
03MB Individual Exterieur Line alu satiné
0423 Tapis de sol Velours
0428 Triangle signalisation et kit de secours

FRFK Flash RKF HO

Options
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0431 Rétroviseur intérieur jour/nuit automat.
0450 Réglage en hauteur du siège passager
0493 Kit rangement
04GN Baguettes intérieures argent quartz mat
0544 Régulateur de vitesse avec fonction de freinage
0548 Tachymètre kilométrique
05A1 LED Phares antibrouillard
05A2 Projecteur LED
05AQ Active Guard Plus
05DA Désactivation airbag passager
05DM Système d'aide au stationnement
06AE Teleservices
06AF Appel d'urgence légal
06AK Connected Drive Services
06C2 Pack Connected Plus
06U2 BMW Live poste de conduite Plus
0775 Pavillon anthracite
07LC Modell Advantage
0854 Version en langue française
0881 Documentation de bord français
08KB Interv.vidange d'huile 24 mois/25 000 km
08R9 Fluide frigorigène R1234yf
08S3 Verrouillage automatique au démarrage
08TF Protection piétons active
E070 Batterie de 70 Ah

Date Type d… Kilométrage Concessionnaire

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Version de logiciel boîtiers de commande

Historiques du véhicule

Récapitulatif

02/01/2026 Clé 87440 km b2io60039953 Clé 10–

12000

01/2027

12000

01/2027 01/2027 01/2027

36000

01/2029

17/03/2025 Réparation 74653 km 05529
MEAUX,

Tâche–

Tâche–

16/01/2025 Clé 74812 km 08545 Clé 0–

25000

01/2027

25000

01/2027 01/2027 01/2027

50000

01/2029

15/01/2025 Réparation 74653 km 05529
MEAUX,

Tâche–

Tâche–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

SP-PL-PLEXINR2-PLAQUE PLEXI 52
Pièce | 99 99 2 412 565

Local 2

SP-NR2-520-1.2.3-BANDE NR2 520
Pièce | 99 99 2 412 567

Local 2

BMW TWINPOWER TURBO LL-04 0W-3
Pièce | 83 21 2 465 854

Local 1

SACOCHE D'ENTRETIEN EDITION HI
Pièce | 83125B30D73

Local 1

GILET SECURITE BMW, PACK DE 2
Pièce | 82 26 2 288 693

Local 1

TAPIS DE COFFRE SUR MESURE
Pièce | 51 47 2 469 099

Local 1

CARNET DE GARANTIE VO
Pièce | CARGARVO

Local 1

14/01/2025 Clé 74654 km 05529 Clé 10–

25000

01/2027

25000

01/2027 01/2027 01/2027

50000

01/2029

14/01/2025 Maintenance 74654 km 05529
ENVERGURE
MEAUX ,
MAREUIL LES
MEAUX

Automatique–

25000
01/2027
✓ ✓

25000
01/2027
✓ ✓

01/2027
✓

01/2027
✓

50000
01/2029
✓

13/01/2025 Réparation 74653 km 05529
MEAUX,

Tâche–

Tâche–

13/01/2025 Réparation 74653 km 05529
MEAUX,

Tâche–

Tâche–

08/01/2025 Clé 74654 km 05529 Clé 10–

10000

09/2025

10000

09/2025

10000

09/2025 03/2026 03/2026

10000

09/2025
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Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

PO-0080-PSGA-POLAIRE STEEL GRI
Pièce | 99 99 2 452 112

Local 1

06/01/2025 Clé 74653 km 05529 Clé 10–

10000

09/2025

10000

09/2025

10000

09/2025 03/2026 03/2026

10000

09/2025

06/01/2025 Réparation 74653 km 05529
MEAUX,

Tâche–

Tâche–

26/12/2024 Réparation 74651 km 05529
MEAUX,

Tâche–

Tâche–

11/12/2024 Réparation 74651 km 05529
MEAUX,

Tâche–

Tâche–

12/06/2024 Clé 69878 km 05529 Clé 0–

15000

09/2025

15000

09/2025

15000

09/2025 03/2026 03/2026

15000

09/2025

07/05/2024 Clé 66914 km 05529 Clé 0–

20/03/2024 Clé 65604 km 05529 Clé 0–

19000

09/2025

19000

09/2025

19000

09/2025 -79
10.8 %

-79
10.8 %

19000

09/2025

20/03/2024 Maintenance 65604 km 05529
ENVERGURE
MEAUX ,
MAREUIL LES
MEAUX

Automatique–
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19000
09/2025

19000
09/2025

19000
09/2025

✓

01/2024
✓

01/2024
✓

19000
09/2025

16/10/2023 Clé 60624 km 05529 Clé 0–

25000

09/2025

25000

09/2025

25000

09/2025 01/2024 01/2024

25000

09/2025

25/09/2023 Clé 60360 km 05529 Clé 0–

380

01/2024

380

01/2024

380

01/2024 01/2024 01/2024

25000

01/2026

25/09/2023 Maintenance 60360 km 05529
ENVERGURE
MEAUX ,
MAREUIL LES
MEAUX

Automatique–

380
01/2024
✓

380
01/2024
✓

380
01/2024
✓

01/2024 01/2024
✓

25000
01/2026

23/05/2023 Clé 57058 km Clé 0–

4300

01/2024

4300

01/2024

4300

01/2024 01/2024 01/2024

3700 30000

01/2026

14/06/2022 Clé 43577 km 05529 Clé 0–

18000

01/2024

18000

557

18000

557 01/2024 557

43000

01/2026

25/05/2022 Clé 41334 km 05529 Clé 0–

20000

01/2024

20000

576

20000

576 01/2024 576

45000

01/2026

24/01/2022 Clé 36347 km Clé 0–

14000

06/2023

14000

490

14000

490 10/2022 250

14000

06/2023

24/01/2022 Maintenance 36347 km 05529
ENVERGURE

Automatique–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Service prestations standard
Pack | 0000105

Service prestations standard
Valeur de travail | 00 00 105

2

Service huile moteur
Pack | 0000610

MEAUX ,
MAREUIL LES
MEAUX

14000
05/2023
✓

14000
05/2023
✓

14000
05/2023
✓

09/2022
✓

14000
05/2023
✓

19/01/2022 Clé 36321 km Clé 0–

14000

06/2023

14000

601

14000

601 10/2022 361

14000

06/2023

19/01/2022 Maintenance 36321 km 05529
ENVERGURE
MEAUX ,
MAREUIL LES
MEAUX

Automatique–

14000
05/2023
✓

14000
05/2023
✓

14000
05/2023
✓

09/2022
✓

14000
05/2023

09/06/2021 Clé 24966 km Clé 0–

40

10/2021

40

112 10/2022

26000

10/2023

09/06/2021 Maintenance 24966 km 11380
ENVERGURE
REIMS ,
REIMS

Automatique–

40
09/2021
✓

40
09/2021
✓

09/2022
26000

09/2023

09/06/2021 Réparation 24966 km 11380
ENVERGURE
REIMS ,
REIMS

Tâche–

Tâche–
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Service huile moteur
Valeur de travail | 00 00 610

3

SHELL LL0W30-1L
Pièce | F22

Local 4.8

Kit cartouche de filtre à huile
Pièce | 11428593186

1

Service microfiltre
Pack | 0000616

Service microfiltre
Valeur de travail | 00 00 616

2

Jeu microfiltres/filtre à charbon actif
Pièce | 64316835405

1

25/11/2019 Maintenance 5 km 26804
HORIZON
SAS,
COURBEVOIE

Manuel–

0
11/2019
✓
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

BMW 116 1' F40
Généré le 05/01/2026

VIN: WBA7M710X07F06825 Carburant: Diesel Année: 2019

Type de transmission: Manuel

Scanne pour obtenir le rapport complet

Vérification d'usage commercial

Aucun problème détecté

Aucune trace d’utilisation

commerciale trouvée.

Kilométrage

Aucun problème détecté

Dernier kilométrage enregistré :

74 652 km.

Vérification de la situation

juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou

juridique enregistré.

Dommage

Aucun problème détecté

Aucune trace de dommages ou

d’expertise trouvée.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Émissions

Aucun problème détecté

Émission de CO₂ basse : 98 g/km.

Bonne nouvelle

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial
"Nous avons vérifié si ce véhicule a été utilisé à des fins commerciales : comme taxi, location ou véhicule de service. Ces véhicules sont
souvent soumis à un usage intensif. Il faut donc être attentif aux signes d’usure."

Taxi Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme taxi

Transport Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de transport

Location Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de location

Police Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de police

Véhicule de démonstration Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule de

démonstration.

Véhicule d'auto-école Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons détecté aucune trace d'utilisation comme véhicule école

Vol

VIN: WBA7M710X07F06825 Généré le 05/01/2026 Expire le 04/02/2026

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter le
rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons garantir
que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Bonne nouvelle

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Résumé

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 7 pays : +1

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Italie Slovénie Tchéquie Roumanie Hongrie Slovaquie Canada

Nous avons vérifié si le véhicule est actuellement signalé comme volé, s’il l’a été par le passé, et s’il a été retrouvé.

Est-il actuellement recherché pour vol ? Aucun enregistrement trouvé

A-t-il été volé par le passé ? Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Résumé

Dernier kilométrage connu : 74 652 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 103 268 km

Kilométrage
Nous avons vérifié si le kilométrage semble cohérent ou s’il a pu être manipulé.

Kilométrage Kilométrage typique pour ce modèle

01/2020 01/2021 01/2022 01/2023 01/2024

0

23 k

46 k

69 k

92 k

115 k

138 k

161 k

184 k

207 k
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3,8 k

19 k

34 k

49 k

64 k



Relevés du compteur kilométrique

01/2020 3 843 km

01/2021 19 063 km

01/2022 34 241 km

01/2023 49 419 km

01/2024 63 778 km

Relevés du compteur kilométrique

Kilométrage présent attendu

D’après les habitudes de conduite récentes, le kilométrage
actuel pourrait être d’environ 90 465 km. Le kilométrage réel
peut varier, vérifie le compteur du véhicule pour
confirmation.

Habitudes de conduite

10/2019 - 12/2024 Utilisation normale 1 186 km/mois

Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les

relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de

kilométrage ne sont pas enregistrées de manière uniforme. Pour tenir compte de ces points de données

manquants, nous appliquons un modèle d'analyse de données exclusif qui prédit l'évolution probable du

kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complète de l'utilisation du

véhicule au fil du temps.

Bonne nouvelle

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique

Vérification de la situation juridique
Nous avons vérifié si le véhicule a passé les contrôles techniques et s’il a été déclaré comme perte totale.

A-t-il passé son contrôle technique (CT) ? Aucun enregistrement trouvé Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Bonne nouvelle

Aucune trace de dommages ou d’expertise trouvée

Dommage
Ce véhicule a-t-il subi des dommages par le passé ? Quelle était la valeur des dommages ?

VIN: WBA7M710X07F06825 Généré le 05/01/2026 Expire le 04/02/2026
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Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers de

réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même les

plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces infractions,

mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Côté gauche

A
v
a
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Aucun dommage trouvé

Bonne nouvelle

La localisation de ce véhicule n’a pas été enregistrée dans une zone touchée par une catastrophe naturelle.

Exposition à une catastrophe naturelle
Nous avons vérifié si le véhicule se trouvait dans une zone touchée par une catastrophe naturelle au moment où celle-ci s’est produite.

Résumé

Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 17 500 €
Méfie-toi des problèmes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

Valeur d'une BMW 116 2019 sur le marché aujourd'hui

Nous avons analysé les prix récents pour ce modèle et cette année, en nous basant sur les ventes réalisées dans

ton pays au cours des 6 derniers mois. Cela te donne une idée du prix auquel se vendent des véhicules similaires,

de quoi t'aider à prendre une décision plus éclairée. Garde à l’esprit que les prix peuvent varier selon l’état, le

kilométrage et les équipements du véhicule.

Valeur sur le marché
Nous avons vérifié à combien se sont vendus récemment des véhicules similaires et calculé un prix moyen pour ce modèle et cette année.

Prix le plus haut

19 250 €

Prix moyen

17 500 €

Prix le plus bas

15 750 €
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Avis de carVertical

Ce véhicule est peu polluant. Il peut bénéficier d'une réduction des taxes sur les émissions. Vérifie les réglementations locales

pour savoir si des réductions s'appliquent.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Vignette Crit'Air

La vignette Crit’Air est un certificat français de qualité de l’air qui doit être affiché sur le pare-brise des véhicules

circulant en zone à faibles émissions. Elle détermine où et quand une voiture peut circuler dans de nombreuses villes

françaises. Son objectif : réguler le trafic en fonction des émissions de chaque véhicule, notamment lors des pics de

pollution.

Émissions
Nous avons analysé combien de CO₂ ce modèle de voiture émet généralement, ainsi que les taxes ou frais susceptibles de s’appliquer en
conséquence.

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Résumé

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques
Marque

BMW

Modèle

116

Description

116

Variante

1' F40

Type de carrosserie

Hayon

Année de fabrication

2019

Cylindrée moteur

1496

Puissance moteur

85 kW (114 ch / 116 PS)

Couple

270 Nm

Type de carburant

Diesel

Type de transmission

Manuel

Type de conduite

Traction

Spécifications
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de
données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Position du volant

Volant à gauche

Nombre de cylindres

3

Nombre de vitesses

6

Chronologie
3 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

10/2019 Pays inconnu

Fabrication

La date de fabrication de ce véhicule a été enregistrée. Le pays indiqué peut correspondre au lieu de production ou
d’immatriculation.

10/2019 France

Première immatriculation

Un événement d’immatriculation a été ajouté pour ce véhicule. Cela peut correspondre à une première immatriculation, à un
changement de propriétaire ou à un autre document officiel.

01/2022 France

Immatriculé

Un événement d’immatriculation a été ajouté pour ce véhicule. Cela peut correspondre à une première immatriculation, à un
changement de propriétaire ou à un autre document officiel.
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Conseils utiles après avoir lu ton rapport
Chaque conseil que tu coches t’aide à éviter les mauvaises surprises plus tard. Plus tu vérifies, plus ton achat auto est

sécurisé.

Tu as déjà fait ça, et c'est un excellent début ! Voici ce que tu dois faire ensuite :

Utilise les conseils ci-dessous quand tu iras voir la voiture en personne.

Coche-les au fur et à mesure pour ne rien oublier d’important.

Un mécano expérimenté verra peut-être des problèmes que tu ne remarqueras pas. Voici ce qu’il faut faire :

Assure-toi que le kilométrage affiché sur le compteur de la voiture correspond à celui du rapport. Voici ce qu’il faut faire :

Les carnets d'entretien montrent comment la voiture a été entretenue. Voici ce qu'il faut faire :

Un essai complet permet de détecter des soucis de performance, de tenue de route ou de confort. Tu remarqueras plus de choses
sur la route, ne te contente pas d’un tour de parking. Voici ce qu’il faut faire :

Comparer d’autres annonces t’aide à savoir si le prix demandé est juste ou s'il faut négocier. Voici ce qu’il faut faire :

Vérifie l'historique du véhicule

Fais inspecter la voiture par un professionnel

Prends rendez-vous dans un garage indépendant ou agréé

Demande-leur de vérifier les éléments clés : moteur, freins, suspension, électronique

Demande un retour écrit ou un rapport sur les problèmes découverts

Vérifie le kilométrage

Compare le compteur avec les données de kilométrage du rapport

Cherche des signes d'altération (pédales usées, réparations suspectes sur le tableau de bord...)

Pose des questions si les chiffres ne collent pas

Demande les carnets d'entretien

Demande au vendeur le carnet d’entretien ou les factures d’entretien

Vérifie si les vidanges ont été faites, et les filtres et courroies changés régulièrement

Note les travaux d'entretien manquants ou en retard

Fais un vrai essai routier

Conduis sur autoroute

Roule sur des routes abîmées ou irrégulières

Conduis aussi en ville

Prête attention aux bruits suspects ou aux vibrations

Sois attentif au confort et à la tenue de route

Compare avec d’autres voitures similaires

Cherche des véhicules similaires en ligne (même marque, modèle, année, kilométrage)

Compare les prix demandés

Regarde l’état général et les équipements de la voiture

Utilise ces infos pour négocier avec le vendeur
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